
ZARZĄDZENIE NR 116/2021 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z póź.zm), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia     2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., 
poz.305), Wójt Gminy Szydłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą Nr XXXIV/367/2021 Rady Gminy 
Szydłowo z dnia  28 maja 2021r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 2/2021  w sprawie przyjęcia planu 
finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok  wraz z uprzednimi zmianami: 

1) w zakresie załącznika Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

1) w zakresie załącznika Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia  28 maja 2021r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 381 051,50 -800 000,00 581 051,50

60016 Drogi publiczne gminne 800 000,00 -800 000,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

800 000,00 -800 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 9 386 757,00 800 000,00 10 186 757,00
75816 Wpływy do rozliczenia 0,00 800 000,00 800 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 800 000,00 800 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00 3 396,00 4 896,00
85195 Pozostała działalność 1 500,00 3 396,00 4 896,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 3 396,00 4 896,00

Razem: 50 224 720,37 3 396,00 50 228 116,37

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/2021 Wójta Gminy Szydłowo z dnia  28 maja 2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2021 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 825 190,21 120 000,00 4 945 190,21

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 245 125,23 120 000,00 4 365 125,23
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 898 644,00 120 000,00 4 018 644,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę 1 234 855,00 10 000,00 1 244 855,00

40002 Dostarczanie wody 1 234 855,00 10 000,00 1 244 855,00
4300 Zakup usług pozostałych 744 500,00 10 000,00 754 500,00

600 Transport i łączność 4 917 561,06 765 583,98 5 683 145,04
60004 Lokalny transport zbiorowy 194 000,00 13 640,00 207 640,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 13 640,00 13 640,00
60016 Drogi publiczne gminne 4 030 456,00 5 000,00 4 035 456,00

4300 Zakup usług pozostałych 515 970,00 5 000,00 520 970,00
60095 Pozostała działalność 693 105,06 746 943,98 1 440 049,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 113,47 746 943,98 1 172 057,45
710 Działalność usługowa 554 236,00 -23 200,00 531 036,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 402 376,00 -23 200,00 379 176,00
4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -23 200,00 326 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 522 220,00 25 000,00 547 220,00
75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 25 000,00 25 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 25 000,00 25 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 417 220,00 0,00 417 220,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń 0,00 3 100,00 3 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 100,00 -3 100,00 73 000,00
801 Oświata i wychowanie 1 702 570,67 65 000,00 1 767 570,67

80101 Szkoły podstawowe 0,00 55 000,00 55 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 55 000,00 55 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 728 000,00 -35 000,00 693 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 728 000,00 -35 000,00 693 000,00

80195 Pozostała działalność 124 570,67 45 000,00 169 570,67

BeSTia Strona 1 z 3



3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń 0,00 45 000,00 45 000,00

4013 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 250,75 250,75
4113 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 43,11 43,11
4123 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 6,14 6,14
4173 Wynagrodzenia bezosobowe 3 630,00 -300,00 3 330,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 51 550,00 -3 000,00 48 550,00

851 Ochrona zdrowia 50 056,10 9 496,00 59 552,10
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 48 556,10 6 100,00 54 656,10

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 620,00 -36 620,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 36 620,00 36 620,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 100,00 6 100,00

85195 Pozostała działalność 1 500,00 3 396,00 4 896,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 253,00 2 507,52 3 760,52
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 216,00 431,05 647,05
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31,00 61,43 92,43
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 396,00 396,00

852 Pomoc społeczna 6 000,00 1 103,87 7 103,87
85216 Zasiłki stałe 0,00 1 103,87 1 103,87

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 103,87 1 103,87

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 47 500,00 -47 500,00 0,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 47 500,00 -47 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -2 500,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -45 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 139 870,17 20 360,00 5 160 230,17
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 740 400,00 19 000,00 759 400,00

4270 Zakup usług remontowych 165 000,00 -12 790,00 152 210,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 400,00 12 790,00 35 190,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 19 000,00 70 000,00

90095 Pozostała działalność 1 587 798,17 1 360,00 1 589 158,17
4173 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 900,00 1 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 129 866,00 23 500,00 153 366,00
4213 Zakup materiałów i wyposażenia 17 100,00 10 912,17 28 012,17
4270 Zakup usług remontowych 60 440,00 -5 958,00 54 482,00

BeSTia Strona 2 z 3



4300 Zakup usług pozostałych 311 808,00 -19 182,00 292 626,00
4303 Zakup usług pozostałych 12 900,00 -12 812,17 87,83
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 122,31 3 000,00 236 122,31

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 209 741,00 10 000,00 1 219 741,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00
926 Kultura fizyczna 613 706,00 4 081,00 617 787,00

92601 Obiekty sportowe 238 406,00 4 081,00 242 487,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 791,00 -4 500,00 22 291,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 122,00 8 581,00 41 703,00

Razem: 28 461 302,25 959 924,85 29 421 227,10

BeSTia Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

